ADVANCED MICRO DEVICES INC.

ADVANCED MICRO DEVICES INC.
WKN: 007903107

ISIN:  US0079031078

Ubersicht

19.04.2024 19:26:55
Kurs

140,00 EUR

Differenz (4]

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen
Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

-4,08% (-5,96)

US0079031078
AMD

Hamburg

EUR
Technologie
Aktie

222.679 EUR

S&P 500

142,58 EUR
145,24 EUR
140,00 EUR
145,96 EUR
315
44.886,00

3

165

200.00
175.00
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125.00
100.00

75.00

50.00 k‘
25,00 ..»W“\f/‘

5J

2020

2021 2022

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Instrument | Branchen
Datum

03.04.2024 -
03.04.2024 =
13.03.2024 o
13.03.2024 ]
22.02.2024 =

Markte
Uberschrift
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Aktienempfehlungen Global
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20instrument&ISIN=US0079031078&ID_NOTATION=1527129
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=US0079031078&ID_NOTATION=1527129
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=US0079031078&ID_NOTATION=1527129
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=de6595433fe8cab6156ab45e8ab341e2af1469f36c75f3357b4b63aa7bd2484e&idfile=60125&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=8cbe360243139f9da&time=1713708129&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=380633
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=3e4c430372d4a5042c99550b02ba82b8724c0428ff6cc3780bf249e2e945fa61&idfile=60124&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60124%2F2024-04-03%2FEmpfehlungsliste&stath=d8795ed493147a4a1&time=1713708129&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=377384
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c83a7f4d66e1b4503648d5fd4151b511aee36414b03d047e7e8d23b90a2e77d4&idfile=60024&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60024%2F2024-03-13%2FRecommendation%2BList&stath=586255d88c959015d&time=1713708129&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=377383
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=5d3a9dd528e836a329823e85536be325b75c581e013029842693a76bb4215068&idfile=60023&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60023%2F2024-03-13%2FEmpfehlungsliste&stath=8536cd44d9cf42be6&time=1713708129&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=374046
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8d794812cc1ecd890bd9e9a8bec3ca1c3a88e5fa1e2188c9d4be5f4b871713d9&idfile=59900&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F59900%2F2024-02-22%2FEmpfehlungsliste&stath=ca4d25c6e3b4b53b0&time=1713708129&tool=RSC

ADVANCED MICRO DEVICES INC.

Details

19.04.2024 19:26:55

Kurs

140,00 EUR

Differenz ©  -4,08%(-596)
Stammdaten
ISIN US0079031078
Symbol AMD
Borse Hamburg
Wahrung EUR
Branche Technologie
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 222.679 EUR
(Mio)
Benchmark S&P 500
Marktdaten
Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) -
Eroffnung 142,58 EUR
Hoch 145,24 EUR
Tief 140,00 EUR
Schluss Vortag 145,96 EUR
VWAP -
Volumen (Stiick) Sill5
Gehandelte Stiickzahl 44.886,00
Trades 3
Letztes Volumen 165
Performance und Risiko

6M 1J 3J

Perf (%) +43,12% +71,63% +109,52%
Perf (abs.) +42,18 +58,43  +73,18
Beta 2,51 2,31 2,02
Volatilitdt 48,18 47,85 52,46

ERSTE

Group

200.00
L75.00
150.00

125.00 HT

Lo0.00 i ’.1
75.00
50.00

25.00

5J

2020 2021 2022

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslich
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fiur ADVANCED MICRO DEVICES INC.

Borse [£ Datum Zeit Kurs

Xetra 19.04.2024 17:35 140,38 EUR
Wiener Borse 19.04.2024 17:32 140,44 EUR
Tradegate 19.04.2024 22:26 137,62 EUR
Stuttgart 19.04.2024 21:51 137,66 EUR
SIX Swiss Exchange 17.11.2023 17:36 30,00 CHF
SIX Swiss Exchange 16.03.2023 17:36 89,00 USD
Nasdaq 19.04.2024 22:00 146,64 USD

2023

2024

en Rickschliusse auf

147,81 EUR (126

164,50 EUR (143

150,65 EUR (204

120,74 EUR (166

202,65 EUR (08.03.2024
123,54 EUR (04.01.2024
202,65 EUR (08.03.2024
73,26 EUR (04.05.2023

T = — O O

Gehandeltes Trades
Volumen

6,94 1.080

0,00 3

10,39 1.023

0,82 46

0,00 1

0,00 1

10.682,11 677.667
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=1527129
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=252213
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=217410266
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9385927
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18227
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116287461
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=167496638
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=252218

ADVANCED MICRO DEVICES INC.

ERSTE

Group

Minchen

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Hannover
Hamburg
Frankfurt

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan MTF Global
Equity Market

Dusseldorf
Berlin

19.04.2024
19.04.2024

19.04.2024
19.04.2024
19.04.2024
19.04.2024

19.04.2024

19.04.2024
19.04.2024

20:43
17:30

17:18
19:26
21:56
20:00

17:44

19:31
08:03

137,48 EUR
149,83 USD

140,70 EUR
140,00 EUR
137,60 EUR
139,80 EUR

140,34 EUR

139,46 EUR
143,02 EUR

0,04
0,06

0,00
0,04
0,76
0,02

1,65

0,06
0,00

10
139

55
10

179
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18226
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116742540
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116742540
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9618644
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=252219
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=201097250
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=201097250
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=201097271
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=201097271
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18229
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18225

ADVANCED MICRO DEVICES INC.

Firmenprofil

Firmenlogo

AMDA

Kontaktdetails
ADVANCED MICRO DEVICES INC.

2485 Augustine Drive - 95054 Santa Clara
Telefon+1-408-749-4000
Fax: +

E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Abhijit Talwalkar
D. Mark Durcan
Elizabeth
Vanderslice
John Marren

Jon Olson

Joseph
Householder

Michael Gregoire

Nora Denzel

Lisa Su
Darren Grasby
Forrest Norrod
Jean Hu

Mark
Papermaster

Phil Guido
Victor Peng

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
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